
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 13 września 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z parkingów 

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na  podstawie  art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zasady korzystania z parkingów przy budynkach dydaktycznych Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie oraz Domach Studenta. 

 

§ 2 

Zasady korzystania z parkingów określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 141/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 8 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zasad korzystania 

z parkingów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         REKTOR 

       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 103/2022 Rektora ANS 

w Koninie z dnia 13 września 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad korzystania z parkingów 

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Zasady korzystania z parkingów przy budynkach dydaktycznych 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie oraz Domach Studenta 

 

§ 1 

Opłaty 

1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z parkingów w zależności od grupy uprawnionej: 

Lp. Uprawnieni Lokalizacja parkingu Opłata 

1. 

 

Pracownicy Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie oraz osoby 

współpracujące na podstawie umowy 

cywilno-prawnej 

− ul. Przyjaźni 1 

− ul. Wyszyńskiego 3c 

− ul. Wyszyńskiego 35 

− ul. Popiełuszki 4 

− Dom Studenta nr 2 przy 

ul. Wyszyńskiego 3c 

50,00 zł 

brutto/rok 

(październik 

– wrzesień) 

2. 

 

Studenci Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie 
− ul. Wyszyńskiego 35 

− ul. Popiełuszki 4 

− Dom Studenta nr 2 przy 

ul. Wyszyńskiego 3c 

(tylko mieszkańcy) 

30,00 zł 

brutto/rok 

(październik 

– wrzesień) 

3. Mieszkańcy Domu Studenta nr 1 

niebędący studentami (dotyczy 

umów długoterminowych) 

− ul. Popiełuszki 4 50,00 zł 

brutto/miesiąc 

4. 

 

Podmioty wynajmujące 

pomieszczenia na podstawie umowy 

ciągłej 

Dotyczy parkingu przy 

budynku, w którym 

wynajmowane jest 

pomieszczenie 

60,00 zł 

brutto/miesiąc 

2. Opłat  należy dokonywać wyłącznie na rachunek bankowy: 

Akademia Nauk Stosowanych w Koninie, ul. Przyjaźni 1, 62-510 Konin 

Santander Bank O/Konin 

22 1500 1461 1214 6001 4775 0000 

W tytule przelewu należy wpisać:  

„imię i nazwisko + opłata za parking + nr rejestracyjny auta + nr albumu (dotyczy 

studentów)”. 

3. Opłata jest wnoszona za okres od 1 października do 30 września każdego roku 

z wyłączeniem podmiotów wynajmujących pomieszczenia na podstawie umowy ciągłej 

oraz osób niebędących studentami, zamieszkujących w Domu Studenta nr 1, na podstawie 

zawartej umowy długoterminowej, którzy uiszczają opłatę miesięczną. 

 

 

 

 



§ 2 

Pracownicy 

1. Po uiszczeniu odpowiedniej opłaty pracownika oraz osoby współpracujące na podstawie 

umowy cywilno-prawnej do wjazdu na parking uprawnia identyfikator/karta RCP. 

2. Dostęp do parkingu zostanie nadany przez pracownika Biura Kadr, Płac i Stypendiów po 

uprzednim okazaniu dowodu wpłaty. 

§ 3 

Studenci 

1. Po uiszczeniu odpowiedniej opłaty studenta do wjazdu na parking uprawnia legitymacja 

studencka. 

2. Dostęp do parkingu zostanie nadany przez pracownika odpowiedniego wydziału po 

uprzednim okazaniu dowodu wpłaty. 

§ 4 

Mieszkańcy Domu Studenta nr 1 

Po uiszczeniu odpowiedniej opłaty mieszkańca Domu Studenta nr 1 do wjazdu na parking 

uprawnia karta parkingowa wydawana przez pracownika obsługi portierni Domu Studenta nr 1. 

§ 5 

Najemcy 

Po uiszczeniu odpowiedniej opłaty najemcę do wjazdu na parking uprawnia karta parkingowa 

wydawana przez Biuro ds. administracyjno-gospodarczych po uprzednim okazaniu dowodu 

wpłaty. 

§ 6 

1. Akademia Nauk Stosowanych w Koninie nie ponosi odpowiedzialności za mienie 

pozostawione na parkingach – za same samochody, jak i za to co się w nich znajduje. 

2. Parkingi nie są dozorowane. 

 

 

 

 

          


